
Zarządzenie Nr 34/2011 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 14 listopada 2011 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz Uchwały nr IX/47/11 Rady Gminy Kowiesy z 
dnia 25 sierpnia 2011 roku w sprawie powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 15.09.2011 r. Nr 264, poz. 2729) 

zarządzam, co następuje: 

§ I. Powołuję Zespól Interdyscyplinarny w następującym składzie: 

I) Zofia Mrówczyńska - nauczyciel Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Turowej Woli, 

2) Maria Cygan - dyrektor Publicznego Gimnazjum w Jeruzalu, 

3) Izabella Smok - nauczyciel Szkoły Podstawowej w Kowiesach, 

4) Sylwia Chlebowska - nauczyciel Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Turowej Woli, 

5) Michał Walczewski - starszy sierżant Posterunku Policji w Kowiesach, 

6) Lucyna Gajer - kurator zawodowy dla dorosłych w Zespole Kuratorskiej Służby Sądu 

Rejonowego w Rawie Mazowieckiej, 

7) Sylwia Borowiec - specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kowiesach, 

8) Bogusława Kwiatkowska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowiesach, 

9) Emilia Wasilewska - położna Praktyka Lekarza Rodzinnego w Kowiesach, 

I O) Janina Powązka - pełnomocnik ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kowiesach 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


